11/10/2025
9:00

11/10/2025
9:30

11/10/2025
9:30

11/10/2025
10:00

11/10/2025
10:00

11/10/2025
13:00

18/10/2025
9:30

18/10/2025
10:00

18/10/2025
12:00

18/10/2025
12:30

18/10/2025
13:30

19/10/2025
16:45

‘t@ CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

o

®

:
i

Q.

CDE PARLA VOLEY CLUBER C

VP MADRID C BLANCO
A.D.Perales INFANTIL Femenino

MARIANISTAS AMOROS ROSA
CDB AVP INF RASAN

CUV ALCORCON NARANJA
SALESIANOS SAN MIGUEL

CV GETAFE
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

VP MADRID D ROJO
VP MADRID E AZUL

VP MADRID E AZUL
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

CDB AVP INF RASAN
CV GETAFE

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

A.D.Perales INFANTIL Femenino
CUV ALCORCON NARANJA

SALESIANOS SAN MIGUEL
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID D ROJO
VP MADRID C BLANCO

Pabellon: MIGUEL
HERNANDEZ, CEIP
Num. partido: 34250

Pabellon: ENTREVIAS,
CDM
Num. partido: 34246

Pabellon: AMOROS,
COLEGIO
Num. partido: 34248

Pabellon: Polideportivo Los
Cantos
Num. partido: 34247

Pabellon: Polideportivo
Ignacio Pinedo
Num. partido: 34249

Pabellon: ENTREVIAS, CDM
Num. partido: 34245

Pabellon: ENTREVIAS,
CDM
Num. partido: 34251

Pabellon: GIMNASIO CEIP
GINER DE LOS RIOS
Num. partido: 34253

Pabellén: VIRGEN
DEL CERRO,
COLEGIO

Num. partido: 34252

Pabellén: PABELLON
DEPORTIVO PERALES
DEL RIO

Num. partido: 34255

Pabellon: SAN MIGUEL,
COLEGIO SALESIANOS
Num. partido: 34254

Pabellon: ENTREVIAS,
CDM
Num. partido: 34256



25/10/2025
9:30

25/10/2025
10:00

25/10/2025
11:15

25/10/2025
11:45

25/10/2025
12:30

26/10/2025
9:30

08/11/2025
9:00

08/11/2025
11:30

08/11/2025
12:30

08/11/2025
16:00

08/11/2025
18:00

09/11/2025
10:00
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CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

CDB AVP INF RASAN

CV GETAFE
SALESIANOS SAN MIGUEL

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

VP MADRID C BLANCO
VP MADRID E AZUL

CUV ALCORCON NARANJA
VP MADRID D ROJO

MARIANISTAS AMOROS ROSA
A.D.Perales INFANTIL Femenino

CDB AVP INF RASAN
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

VP MADRID E AZUL
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

A.D.Perales INFANTIL Femenino
CV GETAFE

VP MADRID D ROJO
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID C BLANCO
CUV ALCORCON NARANJA

SALESIANOS SAN MIGUEL

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

Pabellon: MIGUEL
HERNANDEZ, CEIP
Num. partido: 34261

Pabellon: Polideportivo
Ignacio Pinedo
Num. partido: 34260

Pabellon: MIGUEL
HERNANDEZ, CEIP
Num. partido: 34262

Pabellon: ENTREVIAS,
CDM
Num. partido: 34257

Pabellon: Polideportivo Los
Cantos
Num. partido: 34258

Pabellon: AMOROS,
COLEGIO
Num. partido: 34259

Pabellon: PABELLON
CEIP JOSE HIERRO
Num. partido: 34264

Pabellon: LA RIOJA,
COLEGIO
Num. partido: 34263

Pabellén: PABELLON
DEPORTIVO PERALES
DEL RIO

Num. partido: 34266

Pabellon: LA RIOJA,
COLEGIO
Num. partido: 34267

Pabellon: LA RIOJA,
COLEGIO
Num. partido: 34268

Pabellon: SAN
MIGUEL, COLEGIO
SALESIANOS

Num. partido: 34265



15/11/2025
9:30

15/11/2025
11:15

15/11/2025
16:30

16/11/2025
10:00

16/11/2025
10:30

16/11/2025
13:00

23/11/2025
0:00

23/11/2025
0:00

23/11/2025
0:00

23/11/2025
0:00

23/11/2025
0:00

23/11/2025
0:00

#i4 CDEPARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

®
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®
A

wna

LD

X

A.D.Perales INFANTIL Femenino

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
SALESIANOS SAN MIGUEL

CV GETAFE
VP MADRID D ROJO

CUV ALCORCON NARANJA
VP MADRID E AZUL

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
CDB AVP INF RASAN

MARIANISTAS AMOROS ROSA
VP MADRID C BLANCO

CUV ALCORCON NARANJA
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID E AZUL
CDB AVP INF RASAN

SALESIANOS SAN MIGUEL
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

A.D.Perales INFANTIL Femenino
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

VP MADRID D ROJO

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

VP MADRID C BLANCO
CV GETAFE

Pabellon: MIGUEL
HERNANDEZ, CEIP
Num. partido: 34272

Pabellon: MIGUEL
HERNANDEZ, CEIP
Num. partido: 34273

Pabellon:
CERROBUENAVISTA,
POLIDEPORTIVO
MUNICIPAL

Num. partido: 34271

Pabellon: Polideportivo Los
Cantos
Num. partido: 34269

Pabellon: VIRGEN
DEL CERRO,
COLEGIO

Num. partido: 34274

Pabellon: AMOROS,
COLEGIO
Num. partido: 34270

Pabellon:
Num. partido: 34275

Pabellon:
Num. partido: 34276

Pabellon:
Num. partido: 34277

Pabellén:
Num. partido: 34278

Pabellon:
Num. partido: 34279

Pabellon:
Num. partido: 34280



29/11/2025
11:00

30/11/2025
0:00

30/11/2025
0:00

30/11/2025
0:00

30/11/2025
0:00

30/11/2025
0:00

14/12/2025
0:00

14/12/2025
0:00

14/12/2025
0:00

14/12/2025
0:00

14/12/2025
0:00

14/12/2025
0:00

20/12/2025
10:00

21/12/2025
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CDB AVP INF RASAN
SALESIANOS SAN MIGUEL

MARIANISTAS AMOROS ROSA
VP MADRID E AZUL

CV GETAFE
CUV ALCORCON NARANJA

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
VP MADRID C BLANCO

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
VP MADRID D ROJO

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
A.D.Perales INFANTIL Femenino

VP MADRID E AZUL
SALESIANOS SAN MIGUEL

A.D.Perales INFANTIL Femenino
CDB AVP INF RASAN

VP MADRID D ROJO
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

VP MADRID C BLANCO
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

CUV ALCORCON NARANJA
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

MARIANISTAS AMOROS ROSA
CV GETAFE

CDB AVP INF RASAN
VP MADRID D ROJO

CV GETAFE

Pabelléon: PABELLON CEIP
JOSE HIERRO
Num. partido: 34286

Pabellon:
Num. partido: 34281

Pabellon:
Num. partido: 34282

Pabellén:
Num. partido: 34283

Pabellon:
Num. partido: 34284

Pabelléon:
Num. partido: 34285

Pabellon:
Num. partido: 34287

Pabellon:
Num. partido: 34288

Pabellon:
Num. partido: 34289

Pabellon:
Num. partido: 34290

Pabellon:
Num. partido: 34291

Pabellon:
Num. partido: 34292

Pabellon: GIMNASIO CEIP
GINER DE LOS RIOS
Num. partido: 34297

Pabellon:



0:00

21/12/2025
0:00

21/12/2025
0:00

21/12/2025
0:00

21/12/2025
0:00

11/01/2026
0:00

11/01/2026
0:00

11/01/2026
0:00

11/01/2026
0:00

11/01/2026
0:00

11/01/2026
0:00

17/01/2026
11:45

18/01/2026
0:00

CED

o

i
VA

LD

LD

CED

G §

52 G

L

VP MADRID E AZUL

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
MARIANISTAS AMOROS ROSA

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
CUV ALCORCON NARANJA

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
VP MADRID C BLANCO

SALESIANOS SAN MIGUEL
A.D.Perales INFANTIL Femenino

VP MADRID E AZUL
A.D.Perales INFANTIL Femenino

VP MADRID D ROJO
SALESIANOS SAN MIGUEL

VP MADRID C BLANCO
CDB AVP INF RASAN

CUV ALCORCON NARANJA
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

MARIANISTAS AMOROS ROSA
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

CV GETAFE
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

CDB AVP INF RASAN
CUV ALCORCON NARANJA

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
VP MADRID E AZUL

Num. partido: 34293

Pabellon:
Num. partido: 34294

Pabellén:
Num. partido: 34295

Pabellon:
Num. partido: 34296

Pabellon:
Num. partido: 34298

Pabellon:
Num. partido: 34299

Pabellon:
Num. partido: 34300

Pabellon:
Num. partido: 34301

Pabellon:
Num. partido: 34302

Pabellon:
Num. partido: 34303

Pabellon:
Num. partido: 34304

Pabellon: GIMNASIO CEIP
GINER DE LOS RIOS
Num. partido: 34308

Pabellon:
Num. partido: 34305



18/01/2026
0:00

18/01/2026
0:00

18/01/2026
0:00

18/01/2026
0:00

24/01/2026
11:45

25/01/2026
0:00

25/01/2026
0:00

25/01/2026
0:00

25/01/2026
0:00

25/01/2026
0:00

01/02/2026
0:00

01/02/2026
0:00

01/02/2026
0:00

01/02/2026

7 &

EE i

3

b 2

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
CV GETAFE

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
MARIANISTAS AMOROS ROSA

SALESIANOS SAN MIGUEL
VP MADRID C BLANCO

A.D.Perales INFANTIL Femenino
VP MADRID D ROJO

CDB AVP INF RASAN
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID E AZUL
VP MADRID D ROJO

A.D.Perales INFANTIL Femenino
VP MADRID C BLANCO

SALESIANOS SAN MIGUEL
CUV ALCORCON NARANJA

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
CV GETAFE

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
VP MADRID E AZUL

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

CV GETAFE
CDB AVP INF RASAN

MARIANISTAS AMOROS ROSA

Pabellén:
Num. partido: 34306

Pabellon:
Num. partido: 34307

Pabellon:
Num. partido: 34309

Pabellon:
Num. partido: 34310

Pabellén: PABELLON
CEIP JOSE HIERRO
Num. partido: 34314

Pabellon:
Num. partido: 34311

Pabellon:
Num. partido: 34312

Pabellon:
Num. partido: 34313

Pabellon:
Num. partido: 34315

Pabellon:
Num. partido: 34316

Pabellon:
Num. partido: 34317

Pabellon:
Num. partido: 34318

Pabellon:
Num. partido: 34319

Pabellon:



0:00

01/02/2026
0:00

01/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

08/02/2026
0:00

15/02/2026
0:00

15/02/2026
0:00

15/02/2026
0:00

15/02/2026
0:00
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SALESIANOS SAN MIGUEL

CUV ALCORCON NARANJA
A.D.Perales INFANTIL Femenino

VP MADRID C BLANCO
VP MADRID D ROJO

VP MADRID E AZUL
VP MADRID C BLANCO

VP MADRID D ROJO
CUV ALCORCON NARANJA

A.D.Perales INFANTIL Femenino
MARIANISTAS AMOROS ROSA

SALESTIANOS SAN MIGUEL
CV GETAFE

CDB AVP INF RASAN
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
VP MADRID E AZUL

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
CDB AVP INF RASAN

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
SALESIANOS SAN MIGUEL

CV GETAFE
A.D.Perales INFANTIL Femenino

Num. partido: 34320

Pabellon:
Num. partido: 34321

Pabellon:
Num. partido: 34322

Pabellon:
Num. partido: 34323

Pabellon:
Num. partido: 34324

Pabellon:
Num. partido: 34325

Pabellon:
Num. partido: 34326

Pabellon:
Num. partido: 34327

Pabellon:
Num. partido: 34328

Pabellon:
Num. partido: 34329

Pabellon:
Num. partido: 34330

Pabellon:
Num. partido: 34331

Pabellon:
Num. partido: 34332



15/02/2026
0:00

15/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

22/02/2026
0:00

01/03/2026
0:00

01/03/2026
0:00

01/03/2026
0:00

01/03/2026
0:00

01/03/2026
0:00

01/03/2026
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LD
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H
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¥

MARIANISTAS AMOROS ROSA
VP MADRID D ROJO

CUV ALCORCON NARANJA
VP MADRID C BLANCO

VP MADRID E AZUL
CUV ALCORCON NARANJA

VP MADRID C BLANCO
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID D ROJO
CV GETAFE

A.D.Perales INFANTIL Femenino
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

SALESIANOS SAN MIGUEL
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

CDB AVP INF RASAN
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

CDB AVP INF RASAN
VP MADRID E AZUL

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
SALESIANOS SAN MIGUEL

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
A.D.Perales INFANTIL Femenino

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
VP MADRID D ROJO

CV GETAFE
VP MADRID C BLANCO

MARIANISTAS AMOROS ROSA

Pabellon:
Num. partido: 34333

Pabellon:
Num. partido: 34334

Pabellon:
Num. partido: 34335

Pabellon:
Num. partido: 34336

Pabellon:
Num. partido: 34337

Pabellon:
Num. partido: 34338

Pabellon:
Num. partido: 34339

Pabellon:
Num. partido: 34340

Pabellon:
Num. partido: 34341

Pabellon:
Num. partido: 34342

Pabellon:
Num. partido: 34343

Pabellon:
Num. partido: 34344

Pabellon:
Num. partido: 34345

Pabellon:



0:00

08/03/2026
0:00

08/03/2026
0:00

08/03/2026
0:00

08/03/2026
0:00

08/03/2026
0:00

08/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

15/03/2026
0:00

22/03/2026

LD

¢

CED

CUV ALCORCON NARANJA

A.D.Perales INFANTIL Femenino
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

SALESIANOS SAN MIGUEL
CDB AVP INF RASAN

VP MADRID E AZUL
MARIANISTAS AMOROS ROSA

CUV ALCORCON NARANJA
CV GETAFE

VP MADRID C BLANCO
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

VP MADRID D ROJO
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

SALESIANOS SAN MIGUEL
VP MADRID E AZUL

CDB AVP INF RASAN
A.D.Perales INFANTIL Femenino

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
VP MADRID D ROJO

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
VP MADRID C BLANCO

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
CUV ALCORCON NARANJA

CV GETAFE
MARIANISTAS AMOROS ROSA

VP MADRID E AZUL

Num. partido: 34346

Pabellon:
Num. partido: 34347

Pabellon:
Num. partido: 34348

Pabellon:
Num. partido: 34349

Pabellon:
Num. partido: 34350

Pabellon:
Num. partido: 34351

Pabellon:
Num. partido: 34352

Pabellon:
Num. partido: 34353

Pabellén:
Num. partido: 34354

Pabellon:
Num. partido: 34355

Pabellon:
Num. partido: 34356

Pabellon:
Num. partido: 34357

Pabellon:
Num. partido: 34358

Pabellén:



0:00

22/03/2026
0:00

22/03/2026
0:00

22/03/2026
0:00

22/03/2026
0:00

22/03/2026
0:00

12/04/2026
0:00

12/04/2026
0:00

12/04/2026
0:00

12/04/2026
0:00

12/04/2026
0:00

12/04/2026
0:00

19/04/2026
0:00

19/04/2026
0:00
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LD
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CV GETAFE

MARIANISTAS AMOROS ROSA
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

CUV ALCORCON NARANJA
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

VP MADRID C BLANCO
C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino

VP MADRID D ROJO
CDB AVP INF RASAN

A.D.Perales INFANTIL Femenino
SALESIANOS SAN MIGUEL

A.D.Perales INFANTIL Femenino
VP MADRID E AZUL

SALESIANOS SAN MIGUEL
VP MADRID D ROJO

CDB AVP INF RASAN
VP MADRID C BLANCO

C.D.V VALLECAS INFANTIL Femenino
CUV ALCORCON NARANJA

CDE PARLA VOLEY CLUBER C
MARIANISTAS AMOROS ROSA

CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE
CV GETAFE

VP MADRID E AZUL
CDE PARLA VOLEY SANEAMIENTOS YAGUE

CV GETAFE
CDE PARLA VOLEY CLUBER C

Num. partido: 34359

Pabellon:
Num. partido: 34360

Pabellon:
Num. partido: 34361

Pabellon:
Num. partido: 34362

Pabellon:
Num. partido: 34363

Pabellon:
Num. partido: 34364

Pabellon:
Num. partido: 34365

Pabellon:
Num. partido: 34366

Pabellon:
Num. partido: 34367

Pabellon:
Num. partido: 34368

Pabellon:
Num. partido: 34369

Pabellon:
Num. partido: 34370

Pabellon:
Num. partido: 34371

Pabellon:
Num. partido: 34372



19/04/2026
0:00

19/04/2026
0:00

19/04/2026
0:00

19/04/2026
0:00

&} MARIANISTAS AMOROS ROSA
& CD.VVALLECAS INFANTIL Femenino

Al CUV ALCORCON NARANJA
& (DB AVP INF RASAN

«m VP MADRID C BLANCO
&9 SALESIANOS SAN MIGUEL

wm VP MADRID D ROJO
g A.D.Perales INFANTIL Femenino

Pabellon:
Num. partido: 34373

Pabellon:
Num. partido: 34374

Pabellon:
Num. partido: 34375

Pabellon:
Num. partido: 34376



